
 

 

JŪRMALAS DOMES 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2023. gada 26.septembrī  Nr. 1.2-20/8 

 

Otrdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 11.00  

Sēde atklāta plkst. 11.00  

 

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Vija Terentjeva 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Jānis Lediņš, Mārtiņš Stulpiņš, 

Iveta  Blaua, Larisa Loskutova, 

Rolands Parasigs- Parasiņš  

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Romāns Mežeckis (darba nespējas 

lapa) 

Sēdē piedalās:  

Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu tehniskās 

uzturēšanas nodaļas vecākais eksperts būvniecības 

jautājumos 

Mārtiņš Greste 

Informācijas un komunikāciju tehnoloģiju 

pārvaldes Sistēmu nodrošinājuma nodaļas vadītāja 

Iveta Petrovska 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Nodokļu nodaļas vadītāja Edīte Silova 

Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļas 

vadītāja 

Sandra Brauere 

Tehniskā nodrošinājuma nodaļas finansiste Marta Tugolukova 

Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāja Jekaterina Milberga 

Jūrmalas Izglītības iestādes vadītājs Edgars Bērziņš 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijas direktore  Ieva Taranda 

Vaivaru pamatskolas direktore Inese Kārkliņa 

Pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” vadītāja Ineta Aroniete 

Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra 

direktore 

Evija Majore 

Pašvaldības policijas priekšnieks Uldis Bēniņš 

PSIA "Sociālās aprūpes centrs "Sloka'"" valdes 

loceklis 

Gundars Prolis 

SIA “Jūrmalas siltums” projektu vadītāja  Iveta Čučuša 

 

 

 

 



 

2 

 

Darba kārtība: 

 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22 .decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

3.  Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas siltums” dalību Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.2.3  specifiskā 

atbalsta mērķa “Uzlabot dabas aizsardzību un bioloģisko daudzveidību, “zaļo” 

infrastruktūru, it īpaši pilsētvidē, un samazināt piesārņojumu” 2.2.3.7. pasākumā 

“Gaisa piesārņojošo vielu emisiju samazināšana pašvaldību siltumapgādē” 

projektu iesniegumu atlasē 

4.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs” maksas pakalpojumiem  

5.  Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 

specifiskā atbalsta mērķa 2.1.3 “Veicināt pielāgošanos klimata pārmaiņām, risku 

novēršanu un noturību pret katastrofām” pasākuma 2.1.3.2. “Nacionālās nozīmes 

plūdu un krasta erozijas pasākumi” projektu ideju priekšatlases konkursā  

6.  Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 7, Jūrmalā, izslēgšanu no Jūrmalas pašvaldības 

policijas valdījuma  

7.  Par Jūrmalas Valsts ģimnāzijas budžeta grozījumiem  

8.  Par jaunas dokumentu vadības sistēmas ieviešanu pašvaldībā  

9.  Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra projekta “Atbalsts Jūrmalas 

valstspilsētas izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai” budžeta izmaiņām 

10.  Par Jūrmalas pašvaldības policijas budžeta grozījumiem/izmaiņām 

11.  Par grozījumiem budžeta programmā Nr.10.700.900.SLO “Pamatkapitāla 

palielināšana, PSIA “Veselības un sociālās  aprūpes centrs-Sloka”” 

12.  Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” 2023.gada budžeta 

izmaiņām  

13.  Par Jūrmalas domes 2022. gada 18. augusta saistošo noteikumu Nr. 44 “Grozījumi 

Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 37 “Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību”” atcelšanu 

14.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023., 2024. un 2025. gada konsolidēto 

pārskatu finanšu revīzijas pakalpojuma līguma slēgšanu un ilgtermiņa saistību 

uzņemšanos 

15.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” 

 

 



 

3 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana. 

Izsakās: R.Sproģe – iepazīstina ar komitejas sēdes darba kārtību un izsaka 

priekšlikumu iekļaut papildu jautājumus: 

• Par Jūrmalas pašvaldības policijas maksas pakalpojumiem; 

• Par interešu izglītības licencēšanas un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu īstenošanas atļauju izsniegšanas kārtību Saistošie noteikumi; 

• Par ERASMUS + programmas “Īstermiņa mobilitātes projekta skolēniem 

un personālam” projekta “Pedagoga darba formālās un neformālās 

metodes iekļaujošā multikulturālā vidē. Uzdevumu diferenciācija atbilstoši 

skolēnu individuālajām vajadzībām” īstenošanu; 

• Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 23. novembra lēmumā 

Nr. 524 “Par līdzdalību darbības programmas  "Izaugsme un 

nodarbinātība" 8.3.2. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt atbalstu 

vispārējās izglītības iestādēm izglītojamo individuālo kompetenču 

attīstībai" 8.3.2.2. pasākuma "Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai" īstenošanā; 

• Par Eiropas Savienības Erasmus+ programmas pamatdarbības Nr. 2 (KA2) 

Skolu apmaiņas partnerības projekta “Ļauj man dzīvot un es dzīvošu, un 

pasaule dzīvos ” budžeta grozījumiem; 

• Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu tehniskās uzturēšanas nodaļas izsludinātiem Iepirkumiem un 

finansējumu; 

• Par Majoru sporta laukuma, Rīgas ielā 1, Jūrmalā, kustamās mantas trešās 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu; 

• Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra  projekta “Proti un dari!” 

budžeta izmaiņām; 

• Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra  pamatbudžeta budžeta 

izmaiņām un grozījumiem 

Aicina balsot par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā („par” – 6 (R.Sproģe, J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, 

I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt papildu jautājumu iekļaušanu komitejas sēdes darba kārtībā. 

 

Izsakās: R.Sproģe aicina deputātus balsot par darba kārtību kopumā. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par darba kārtību kopumā („par” – 6 

(R.Sproģe, J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

apstiprināt darba kārtību: 

 

2.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22 .decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

3.  Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas siltums” dalību Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.2.3  specifiskā atbalsta mērķa 



 

4 

 

“Uzlabot dabas aizsardzību un bioloģisko daudzveidību, “zaļo” infrastruktūru, it 

īpaši pilsētvidē, un samazināt piesārņojumu” 2.2.3.7. pasākumā “Gaisa piesārņojošo 

vielu emisiju samazināšana pašvaldību siltumapgādē” projektu iesniegumu atlasē 

4.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas 

centrs” maksas pakalpojumiem  

5.  Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 

specifiskā atbalsta mērķa 2.1.3 “Veicināt pielāgošanos klimata pārmaiņām, risku 

novēršanu un noturību pret katastrofām” pasākuma 2.1.3.2. “Nacionālās nozīmes 

plūdu un krasta erozijas pasākumi” projektu ideju priekšatlases konkursā  

6.  Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 7, Jūrmalā, izslēgšanu no Jūrmalas pašvaldības 

policijas valdījuma  

7.  Par Jūrmalas Valsts ģimnāzijas budžeta grozījumiem  

8.  Par jaunas dokumentu vadības sistēmas ieviešanu pašvaldībā  

9.  Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra projekta “Atbalsts Jūrmalas 

valstspilsētas izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai” budžeta izmaiņām 

10.  Par Jūrmalas pašvaldības policijas budžeta grozījumiem/izmaiņām 

11.  Par grozījumiem budžeta programmā Nr.10.700.900.SLO “Pamatkapitāla 

palielināšana, PSIA “Veselības un sociālās  aprūpes centrs-Sloka”” 

12.  Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” 2023.gada budžeta izmaiņām  

13.  Par Jūrmalas domes 2022. gada 18. augusta saistošo noteikumu Nr. 44 “Grozījumi 

Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 37 “Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību”” atcelšanu 

14.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023., 2024. un 2025. gada konsolidēto 

pārskatu finanšu revīzijas pakalpojuma līguma slēgšanu un ilgtermiņa saistību 

uzņemšanos 

15.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” 

16.  Par Jūrmalas pašvaldības policijas maksas pakalpojumiem  

17.  Par interešu izglītības licencēšanas un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

īstenošanas atļauju izsniegšanas kārtību Saistošie noteikumi 

18.  Par ERASMUS + programmas “Īstermiņa mobilitātes projekta skolēniem un 

personālam” projekta “Pedagoga darba formālās un neformālās metodes iekļaujošā 

multikulturālā vidē. Uzdevumu diferenciācija atbilstoši skolēnu individuālajām 

vajadzībām” īstenošanu 

19.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 23. novembra lēmumā Nr. 524 “Par 

līdzdalību darbības programmas  "Izaugsme un nodarbinātība" 8.3.2. specifiskā 

atbalsta mērķa "Palielināt atbalstu vispārējās izglītības iestādēm izglītojamo 



 

5 

 

individuālo kompetenču attīstībai" 8.3.2.2. pasākuma "Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču attīstībai" īstenošanā” 

20.  Par Eiropas Savienības Erasmus+ programmas pamatdarbības Nr. 2 (KA2) Skolu 

apmaiņas partnerības projekta “Ļauj man dzīvot un es dzīvošu, un pasaule dzīvos ” 

budžeta grozījumiem  

21.  Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

tehniskās uzturēšanas nodaļas izsludinātiem Iepirkumiem un finansējumu  

22.  Par Majoru sporta laukuma, Rīgas ielā 1, Jūrmalā, kustamās mantas trešās izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

23.  Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra  projekta “Proti un dari!” budžeta 

izmaiņām 

24.  Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra  pamatbudžeta budžeta izmaiņām un 

grozījumiem 

 

2. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22 .decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņotājs: S.Brante 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – 1 

(R.Parasigs- Parasiņš), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22 .decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu”. 

 

3. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas siltums” dalību Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 2.2.3 specifiskā 

atbalsta mērķa “Uzlabot dabas aizsardzību un bioloģisko daudzveidību, “zaļo” 

infrastruktūru, it īpaši pilsētvidē, un samazināt piesārņojumu” 2.2.3.7. pasākumā 

“Gaisa piesārņojošo vielu emisiju samazināšana pašvaldību siltumapgādē” projektu 

iesniegumu atlasē 

Ziņotājs: I.Čučuša 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Jūrmalas siltums” dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 

2021.–2027. gadam 2.2.3 specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot dabas aizsardzību un 

bioloģisko daudzveidību, “zaļo” infrastruktūru, it īpaši pilsētvidē, un samazināt 

piesārņojumu” 2.2.3.7. pasākumā “Gaisa piesārņojošo vielu emisiju samazināšana 

pašvaldību siltumapgādē” projektu iesniegumu atlasē”. 

 

4. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšanas centrs” maksas pakalpojumiem 

Ziņotājs: M.Tugolukova 



 

6 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centrs” maksas pakalpojumiem”. 

 

5. Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027. gadam 

specifiskā atbalsta mērķa 2.1.3 “Veicināt pielāgošanos klimata pārmaiņām, risku 

novēršanu un noturību pret katastrofām” pasākuma 2.1.3.2. “Nacionālās nozīmes 

plūdu un krasta erozijas pasākumi” projektu ideju priekšatlases konkursā 

Ziņotājs: J.Milberga – sagatavots lēmuma projekts par dalību priekšatlases konkursā, 

kā arī, problēmas risināšanai, izsaka priekšlikumu uzrunāt Rīgu, un kopā ar 

domes lēmumu virzīt VARAM priekšatlasē kā kopīgu Rīgas un Jūrmalas 

projektu. 

Izsakās: R.Sproģe – aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.-2027. gadam specifiskā atbalsta mērķa 2.1.3 “Veicināt 

pielāgošanos klimata pārmaiņām, risku novēršanu un noturību pret katastrofām” 

pasākuma 2.1.3.2. “Nacionālās nozīmes plūdu un krasta erozijas pasākumi” projektu 

ideju priekšatlases konkursā”. 

 

6. Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 7, Jūrmalā, izslēgšanu no Jūrmalas 

pašvaldības policijas valdījuma 

Ziņotājs: S.Brauere  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Smilšu ielā 7, Jūrmalā, 

izslēgšanu no Jūrmalas pašvaldības policijas valdījuma”. 

 

7. Par Jūrmalas Valsts ģimnāzijas budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: I.Taranda 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus Jūrmalas Valsts ģimnāzijas  

valsts budžeta tāmē 2023. gadam Nr. 09.219.001. saskaņā ar 

pielikumiem. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas Valsts 

ģimnāzijas 2023. gada  budžeta grozījumu  priekšlikumus virzīt 

izskatīšanai domes sēdē kā grozījumus 2022. gada 22. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2023. gada budžetu”. 

 



 

7 

 

8. Par jaunas dokumentu vadības sistēmas ieviešanu pašvaldībā”. 

Ziņotājs: I.Petrovska – aicina atbalstīt Jūrmalas domes lēmuma projektu "Par jaunas 

dokumentu vadības sistēmas ieviešanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā”", kā 

arī izmaksu iekļaušanu Jūrmalas valstspilsētas 2023. gada budžetā kā 

grozījumus budžeta programmā: “Pašvaldības IKT sistēmu un infrastruktūras 

nodrošinājums” un 2024. gada pašvaldības budžetā - budžeta programmā: 

“Pašvaldības IKT sistēmu un infrastruktūras nodrošinājums”. 

Lūdz, no domes lēmuma projekta nolēmuma daļas izslēgt 3.punktu, jo nevar 

paredzēt izmaksu apjomu. 

R.Sproģe – aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu ievērojot 

priekšlikumu no ievienotā domes lēmuma projekta lemjošās daļas izslēgt 

3.punktu. Sagatavotājam DocLogix lietvedības sistēmā pievienot saskaņojumu 

no budžeta plānošanas sistēmas. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar precizējumu („par” – 

6 (R.Sproģe, J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: 1.1. Jūrmalas domes lēmuma projektu “Par jaunas dokumentu vadības 

sistēmas ieviešanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā”. 

1.2. 2023. gada budžeta grozījumus Jūrmalas pašvaldības 

pamatbudžetā – papildus līdzekļu piešķiršanu jaunas dokumentu vadības 

sistēmas ieviešanas pašvaldībā 1. posmam (pielikums). 

1.3. no domes lēmuma projekta lemjošās daļas izslēgt 3.punktu. 

 

2. Uzdot: 2.1. 2023. gada budžeta grozījumu priekšlikumus Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības pamatbudžetā jaunas dokumentu vadības 

sistēmas ieviešanas 1. posmam Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

Budžeta nodaļai (I.Bračai) virzīt izskatīšanai domes sēdē kā budžeta 

grozījumus Jūrmalas domes 2022. gada 20. decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 

budžetu”. 

 2.2. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju pārvaldei iekļaut precizētās 2. posma 

izmaksas 2024. gada budžeta pieprasījumā. 

 

9. Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra projekta “Atbalsts Jūrmalas 

valstspilsētas izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai” budžeta izmaiņām 

Ziņotājs: E.Majore 

Izsakās: J.Lediņš – tika lemts un atbalstīts priekšlikums, ka uz komitejas sēdēm tiek 

virzīti finanšu līdzekļu grozījumi, kas nav mazāki par 500 euro. 

R.Sproģe – Budžeta nodaļai ir jāprecizē par naudas summas apjoma 

izskatīšanu komitejās. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R.Spr oģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

 



 

8 

 

1. Atbalstīt: iesniegtās budžeta izmaiņas, saskaņā ar atzinuma pielikumu, palielinot 

projekta “Atbalsts Jūrmalas valstspilsētas izglītības iestāžu pašpārvalžu 

attīstībai” tāmes 09.219.IP072 IP BIC  ieņēmumus un izdevumus par 

73.59 euro . 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Izglītības pārvaldes Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra projekta 

“Atbalsts Jūrmalas valstspilsētas izglītības iestāžu pašpārvalžu 

attīstībai” 2023. gada  budžeta izmaiņu  priekšlikumus virzīt 

izskatīšanai Domes sēdē kā grozījumus 2022. gada 22. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2023. gada budžetu”. 

 

10. Par Jūrmalas pašvaldības policijas budžeta grozījumiem/izmaiņām 

Ziņotājs: U.Bēniņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus Jūrmalas pašvaldības policijas  

Ieņēmumu un izdevumu Tāmē 2023. gadam Nr. 03.110.001.PP. 

2. Uzdod: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

pašvaldības policijas 2023. gada  budžeta grozījumu priekšlikumus virzīt 

izskatīšanai Jūrmalas domes sēdē kā grozījumus 2022. gada 22. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2023. gada budžetu”. 

 

11. Par grozījumiem budžeta programmā Nr.10.700.900.SLO “Pamatkapitāla 

palielināšana, PSIA “Veselības un sociālās aprūpes centrs-Sloka”” 

Ziņotājs: G.Prolis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: Grozījumu veikšanu pamatbudžeta izdevumu kodos  budžeta 

programmā “Pamatkapitāla palielināšana, PSIA “Veselības un sociālās 

aprūpes centrs -Sloka”:  

EKK 1119    56 249  EUR; 

EKK 1210    13 269  EUR.  

EKK 2221   71 069  EUR; 

EKK 2223       9 727  EUR; 

EKK 2244         802  EUR; 

EKK 2250      12 340 EUR; 

EKK 2312        1 175 EUR; 

EKK 2322           316  EUR; 

EKK 2363           751  EUR; 

EKK 5121      11 047  EUR; 

EKK 5231      37 958  EUR; 



 

9 

 

EKK 5238      10 250  EUR; 

EKK 5239        9 000 EUR. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai virzīt 

izskatīšanai Jūrmalas Domes sēdē jautājumu “Par grozījumiem budžeta 

programmā Nr.10.700.900.SLO “Pamatkapitāla palielināšana, PSIA 

“Veselības un sociālās  aprūpes centrs-Sloka”””. 

 

12. Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” 2023.gada budžeta 

izmaiņām 

Ziņotājs: I.Aroniete 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: Iesniegtās budžeta izmaiņas, saskaņā ar atzinuma pielikumiem, papildu 

finanšu līdzekļu piešķiršanu no pašvaldības budžeta 8 233 euro apmērā 

algu izmaksai. 

2. Uzdot: Jūrmalas pilsētas domes Budžeta nodaļai (I.Bračai) Jūrmalas pirmsskolas 

izglītības iestādes “Saulīte” 2023. gada budžeta izmaiņu priekšlikumus 

virzīt izskatīšanai Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē kā 

grozījumus 2022. gada 22. decembra Jūrmalas domes saistošajos 

noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2022. gada 

budžetu”. 

 

13. Par Jūrmalas domes 2022. gada 18. augusta saistošo noteikumu Nr. 44 

“Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos 

Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību”” 

atcelšanu 

Ziņotājs: E.Silova – saistošo noteikumu projekts jau tika atbalstīts 6.septembra  

Finanšu komitejā un tie tika publicēti mājas lapā sabiedriskā viedokļa 

noskaidrošanai. Lūgums atkārtoti atbalstīt sagatavoto saistošo noteikumu 

projektu. 

R.Sproģe – aicina deputātus balsot par sagatavoto saistošo noteikumu 

projektu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu („par” – 6 

(R.Sproģe, J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Par Jūrmalas domes 2022. gada 

18. augusta saistošo noteikumu Nr. 44 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2012. gada 11. oktobra saistošajos noteikumos Nr. 37 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību”” atcelšanu.” 

 

14. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023., 2024. un 2025. gada konsolidēto 

pārskatu finanšu revīzijas pakalpojuma līguma slēgšanu un ilgtermiņa saistību 

uzņemšanos 

Ziņotājs: I.Brača – aicina precizēt lēmuma projektu gan ilgtermiņa saistību apmēru, 

gan attiecīgi apakšpunktus, svītrojot apakšpunktu 2.1. - 8 470 euro apmērā, 



 

10 

 

jo ilgtermiņa saistības nav vērtējamas 2023.gadā. Aicina atbalstīt lēmuma 

projektu. 

R.Sproģe - aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu ievērojot 

lēmuma projekta precizējumu: svītrojot apakšpunktu 2.1. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar precizējumu („par” – 

6 (R.Sproģe, J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – 

nav, „atturas” – nav), nolēma: 

1. Precizēt lēmuma projektu svītrojot apakšpunktu 2.1. - 8 470 euro apmērā. 

2. Atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023., 

2024. un 2025. gada konsolidēto pārskatu finanšu revīzijas pakalpojuma 

līguma slēgšanu un ilgtermiņa saistību uzņemšanos”. 

 

15. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu” 

Ziņotājs: I.Brača – ir papildinājums saistīts ar Tūrisma un kurortoloģijas komitejas 

atzinumu 3 000 euro apmērā. Saistošie noteikumi paredz grozījumus 

apstiprināto tāmju ietvaros. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu grozījumu projektu ar 

papildinājumiem(„par” – 6 (R.Sproģe, J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, 

M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu grozījumu projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 

2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2023. gada budžetu””. 

 

16. Par Jūrmalas pašvaldības policijas maksas pakalpojumiem 

Ziņotājs: U.Bēniņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Jūrmalas pašvaldības policijas maksas 

pakalpojumiem”. 

 

17. Par interešu izglītības licencēšanas un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu īstenošanas atļauju izsniegšanas kārtību Saistošie noteikumi 

Ziņotājs: E.Bērziņš 

Izsakās: I.Blaua – aicina E.Bērziņam pārliecināties par normatīvo aktu atsauču 

esamību saistošo noteikumu tiesiskajā pamatojumā vai tekstā.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

atbalstīt saistošo noteikumu projektu “Par interešu izglītības licencēšanas un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu īstenošanas atļauju izsniegšanas 

kārtību”. 

 

18. Par ERASMUS + programmas “Īstermiņa mobilitātes projekta skolēniem un 

personālam” projekta “Pedagoga darba formālās un neformālās metodes iekļaujošā 

multikulturālā vidē. Uzdevumu diferenciācija atbilstoši skolēnu individuālajām 

vajadzībām” īstenošanu 



 

11 

 

Ziņotājs: I.Kārkliņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par ERASMUS + programmas “Īstermiņa 

mobilitātes projekta skolēniem un personālam” projekta “Pedagoga darba formālās 

un neformālās metodes iekļaujošā multikulturālā vidē. Uzdevumu diferenciācija 

atbilstoši skolēnu individuālajām vajadzībām” īstenošanu”. 

 

19. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 23. novembra lēmumā Nr. 524 

“Par līdzdalību darbības programmas  "Izaugsme un nodarbinātība" 

8.3.2. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt atbalstu vispārējās izglītības iestādēm 

izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai" 8.3.2.2. pasākuma "Atbalsts 

izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai" īstenošanā” 

Ziņotājs: V.Ļaudams 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 

23. novembra lēmumā Nr. 524 “Par līdzdalību darbības programmas  "Izaugsme un 

nodarbinātība" 8.3.2. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt atbalstu vispārējās 

izglītības iestādēm izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai" 8.3.2.2. pasākuma 

"Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai" īstenošanā””. 

 

20. Par Eiropas Savienības Erasmus + programmas pamatdarbības Nr. 2 (KA2) 

Skolu apmaiņas partnerības projekta “Ļauj man dzīvot un es dzīvošu, un pasaule 

dzīvos ” budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: A.Bruņeniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: projekta “Ļauj man dzīvot un es dzīvošu, un pasaule dzīvos” budžeta 

grozījumus saskaņā ar grozījumu atskaiti. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas Pumpuru 

vidusskolas īstenotā Eiropas Savienības Erasmus + programmas finansētā 

pamatdarbības Nr. 2 (KA2) skolu apmaiņas partnerības projekta “Ļauj man 

dzīvot un es dzīvošu, un pasaule dzīvos” budžeta grozījumus virzīt 

izskatīšanai domes sēdē. 

 

21. Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu tehniskās uzturēšanas nodaļas izsludinātiem Iepirkumiem un finansējumu 

Ziņotājs: M.Greste – ievērojot to, ka fasādes siltumizolācijas slāņa atjaunošanai 

izpildes pretendents mainījās, lūgums precizēt finansējumu Pumpuru 

vidusskolas siltināšanas darbiem atbilstoši nākamā pretendenta 

piedāvājumam 14 840,23 euro. 

R.Sproģe - aicina deputātus balsot par sagatavoto atzinuma projektu. 



 

12 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: Atbalstīt iesniegtos budžeta grozījumus Pašvaldības īpašumu tehniskās 

uzturēšanas nodaļas 2023. gada budžeta tāmē Nr. 09.219.030.JPD.0570  

palielināt par 14 841 euro, budžeta tāmē Nr. 09.100.030.JPD.0570; 

palielināt par 3 993 euro, budžeta tāmē Nr. 10.700.030.JPD.5250; 

palielināt par 14 051 euro, budžeta tāmē Nr. 06.600.035.JPD.0570; 

palielināt par 60 euro apmērā, budžeta tāmē Nr. 06.600.030. JPD.0570; 

palielināt par 12 100 euro apmērā. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Īpašuma pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu tehniskās uzturēšanas nodaļas 2023. gada  budžeta 

grozījumu  priekšlikumus virzīt izskatīšanai domes sēdē kā grozījumus 

Jūrmalas domes 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

 

22. Par Majoru sporta laukuma, Rīgas ielā 1, Jūrmalā, kustamās mantas trešās 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņotājs: Z.Pavlovskis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Majoru sporta laukuma, Rīgas ielā 1, Jūrmalā, 

kustamās mantas trešās izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu”. 

 

23. Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra projekta “Proti un dari!” 

budžeta izmaiņām 

Ziņotājs: E.Majore  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: iesniegtās budžeta izmaiņas, saskaņā ar atzinuma pielikumu, projekta 

“Proti un dari!” tāme 09.510.P028.IP BJIC. 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Izglītības pārvaldes Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra 

projekta “Proti un dari!” 2023. gada  budžeta izmaiņu  priekšlikumus 

virzīt izskatīšanai domes sēdē kā grozījumus 2022. gada 22. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 62 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2023. gada budžetu”. 

 

24. Par Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra  pamatbudžeta budžeta 

izmaiņām un grozījumiem 

Ziņotājs: E.Majore  



 

13 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 6 (R.Sproģe, 

J.Lediņš, L.Loskutova, R.Parasigs- Parasiņš, M.Stulpiņš, I.Blaua), „pret” – nav, „atturas” 

– nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt: iesniegtās budžeta izmaiņas, saskaņā ar atzinuma pielikumu, Jūrmalas 

BJIC pamatbudžeta tāmēs 09.510.001 IP BJIC un 09.640.001 IP BJIC 

2. Uzdot: Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Izglītības pārvaldes Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra 

2023. gada  budžeta izmaiņu  priekšlikumus virzīt izskatīšanai domes sēdē 

kā grozījumus 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr. 62 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetu”. 

 

Sēde slēgta plkst.12.07 

Sēdes vadītāja  R.Sproģe 

Sēdes protokolētāja  V.Terentjeva 

 


